Pytanie 1:
Dotyczy: załącznik nr 1.1 - kosztorys ofertowy: czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 3 : Formalina buforowana obojętna 10% (pH 7,2-7,4). Utrwalacz do badań hist., op. = 20l w ilości 188 opakowań ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:
Załącznik nr 1.1 poz. 6
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 6 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Czy w "Zaproszeniu do złożenia oferty" pkt. III.2 maksymalny termin realizacji zamówienia to 3 dni czy 3 dni robocze?
Odpowiedź Zamawiającego:
Maksymalny termin realizacji zamówienia to 3 dni robocze.

Pytanie 4
Czy istnieje możliwość wydłużenia czasu realizacji zamówienia do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Jaka będzie minimalna partia zamówienia dotyczącego alkoholu etylowego skażonego?
(Załącznik nr 1.2)
Odpowiedź Zamawiającego:
[bookmark: _GoBack]Minimalna partia zamówienia dotyczącego alkoholu etylowego skażonego to 150L.

